
 

 



HAKKARIN KOULU 2018-2019 

 

LUKUVIIKKO 

Syysloman jälkeen lokakuussa koulussa vietettiin lukuviikkoa. Koko viikko oli pyhitetty 

kirjallisuudelle; lukemiselle, kirjavinkkauksille ja kirjailijavieraille. Viikko päättyi koulun yhteiseen 

tilaisuuteen liikuntahallissa, jossa saimme seurata paneelikeskustelua ja osallistua 

lukuviikkoaiheiseen Kahoot!:iin. 

Lukuviikko oli Lempäälän kirjaston ja Hakkarin äidinkielenopettajien yhteinen iso ponnistus, 

jonka suunnittelu aloitettiin jo edellisenä keväänä. Kaikki opettajat saivat vaikuttaa luokkatasojen 

aiheisiin ja pyrkimyksenä oli, että jokaisella luokalla kirjallisuus kiertyisi saman aiheen tai teeman 

ympärille. Luettavana oli niin tietokirjoja kuin kaunokirjallisuutta. 

Kirjasto keräsi jokaiselle luokalle oman kirjalaatikon, josta luokan oppilaille valikoitui luettavaa 

koko viikoksi. Lukutunneilla oli rauhallista ja rentoa; oppilaat asettuivat vapaasti tyynyineen, joku 

peittoineen, kotiluokkiinsa. 

 

HAKKARIN JOULUMYYJÄISET 1.12. 

Hakkarissa pidettiin jo perinteeksi muodostuneet joulumyyjäiset joulukuun ensimmäisenä 

päivänä. Tänä vuonna osallistuvia luokkia oli vain kuusi, mutta silti ruokalan täytti ihanan 

jouluinen tunnelma. Myynnissä oli jouluisia koristeita, leivonnaisia ja koruja. Lisäksi järjestettiin 

herkkukoriarpajaiset ja 9D piti jouluista kahvilaa. Myyjäisten tuotto menee luokkien leirikouluihin 

ja retkiin. 

 

LUCIAN PÄIVÄ 13.12. 

Joulukuisena pakkasaamuna lähti klo 8.15 Lucia-kulkue tuomaan valoa Hakkariin. Kulkue kiersi 

koko koulun ja ilahdutti laulullaan, jouluisella tunnelmallaan ja piparkakuilla. Tänä vuonna Luciana 

toimi Lotta Mäentausta ja kulkueessa oli oppilaita kaikilta luokka-asteilta. Lempäälän Pohjola-



Norden sponsoroi myös tänä vuonna Hakkarin Lucia-toimintaa tukemalla kuljetuksia 

vanhainkoteihin. Lucia kävi Ehtookodossa ja Himminkodossa ilahduttamassa asukkaita vieden 

myös sinne valoa! 

KIRJASTON SATUTUNNIT 

Syksyllä 9.luokan luovan ilmaisun ryhmä kävi pitämässä Lempäälän pääkirjastolla jo perinteeksi 

muodostuneen satutunnin lapsille. Ohjelmassa oli Ryhmä Mau-esitys sekä Lassin ensimmäinen 

päiväkotipäivä. Pientä yleisöä oli satutunnilla hurjasti ja Rebekka Viljakaisen tekemä värityskuva 

Ryhmä Mausta oli hitti.  

 

Keväällä oli 8.luokan luovan ilmaisun ryhmän vuoro päästä esiintymään lapsille. 

Etukäteisilmoittautumisia oli tullut kirjastolle yli 60, joten Hakkarin oppilaiden pitämällä 

satutunnilla on selvästikin hyvä maine. Luovan ilmaisun oppilaat olivat valmistaneet lapsille 

kolme esitystä: Kolme pukkia -esityksen, Nalle Puhin ongelma -esityksen sekä opettavaisen 

tarinan Niilosta, joka oppi yhden päivän aikana paljon rehellisyydestä, äidin tottelemisesta sekä 

hampaiden pesun tärkeydestä. Oppilaat jatkoivat vielä satutunnin jälkeen loppupäivän kirjastolla 

taksvärkissä.  
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Juuli: "Paljonko tulee vielä tekstiä?" *Käyttää muistiinpanoissa 10 eri tussia* *nauraa aina* 
*nurmikonhurja*  
 
Fanni: "Ai hä? Ai siis mitä? Mitä piti tehdä?" *nurmikonhurja  
 
Emilia(Emmi): "Idiootti!" *nurmikonhurja*  
 
Kia: "Ei mulla oo kylmä"  
 
Neea: "No siiis" *Thaimaa be like*  
 
Tyyne: "Jaa häh" "No aiii"  
 
Ada: *rauhallisuuden perikuva* *piirtäjä*  
 
Veera: "Kello on viittä vaille kymmentä vaille" *sporttimimmi* *ei punaista lihaa*  
 
Jasmin(Jassu): *pieni ja pippurinen* "Joo kova" *asuu perämetsässä*  
 
Rebekka: "Käääk!" "Kelho on paras" "Emmää osaa"  
 
Eemeli: *meemeli* *anime* *ATK-nero* *kommunistiäijä*  
 
Artturi(Ari): "Vaikka miks ei" *ATK-nero* *kommunistiäijä*  
 
Valtteri: *valtu100* *taistelija* *sopulit* "No se"  
 
Veeti: *miekkailuäijä* *kommunistiäijä* *ajaa ilman korttia* *muotiveljekset ft. Eero*  
 
Eero: *VPK* *nuorempi sammutusmies* *kommunistiäijä* *muotiveljekset ft. Veeti*  
 
Jalmari(Jammu): *METSÄ* *maahanmuuttopolitiikka* *painavat mielipiteet*  
 
Kasperi(Kassu): *kassu8* *laulaa* "Joo. Just näin." *hymyilee aina*  
 
Perttu: "Kiinni jäit p*skiainen!" "Eiku häh" *hiusgoals* *nurmikonhurja*  
 
Elias: "Pää kii" *sinep* "Joo." *shortsikelit pakkasella*  
  
 Opettajat:  
 Anna: *iloinen* *muotitietoinen* "Ei kannata puhua mun kans kilpaa"  
 Kaisa: *mymmeli* "Ai pitikö mun tehdä se?"  
 Orsama: "Kaikki, mikä ei suuhun luontaisesti kuulu, tai ei ole hammaslääkärin laittamaa, tuokaa tänne 
roskikseen" "Totanoinniin"  
 Markus: *kurkipotku*, "Himantsuikkeliin" = kotiin  
 Hämetvaara: "Istukaa pyrstöillenne" "Eläkää ihmisiks  

 



















 


